Рег. № 01-03/142

Страница 1 из 3

В Ы П И С К А

И З  С В О Д Н О Г О  П Р О Т О К О Л А 1

№ 2 7
Р Е Ш Е Н И Й  П Р И Н Я Т Ы Х  С Е К Р Е Т А Р И А Т О М 2

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ БЕЗ ОБРАЗОВАНИЯ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА
«СОВЕТ МЕДАЛИ ПАМЯТИ АЛЕКСАНДРА МОРОЗОВА «ЗА УСПЕХИ В СПЕЛЕОЛОГИИ»3

По вопросам № 30-31, голосование проводилось
с 18.01.2020 по 22.01.2020

Форма проведения собрания:  очно-заочное рассмотрение вопросов, поставленных на

голосование и принятие решений по ним опросным путем.

В собрании принимали участие секретари Совета:

1. Пильский Андрей Владимирович — Ответственный секретарь Совета, учредитель

медали, учредитель Совета.

2. Войдаков Евгений Владимирович — секретарь Совета, учредитель медали.

Заочно участвовали в принятии решения:

3. Людковский Георг Владимирович — секретарь Совета, учредитель медали.

4. Службин Константин Геннадиевич — секретарь Совета, учредитель медали.

5. Резван Владимир Дмитриевич — вр. и. о. секретаря постоянной комиссии Совета по

общим вопросам, лауреат медали, учредитель Совета.

6. Шадрин Виктор Олегович — секретарь Совета.

7. Шульц Андрей Константинович — секретарь Совета.

Председатель собраний Секретариата Совета:  Пильский Андрей Владимирович
Секретарь собраний Секретариата Совета:  Войдаков Евгений Владимирович
(избраны единогласно на период с 18.01.2020 по 15.02.2020)

1 Составлен на основании п. 4.3.16 Устава МОО БОЮЛ «Совет медали памяти Александра Морозова «За успехи в

спелеологии». Далее в тексте документа — «Устав» или «Устав Совета».
2 Далее в тексте документа — «Секретариат» или «Секретариат Совета».
3 Далее в тексте документа — «Совет медали» или «Совет».

Рег. № 01-03/142

Страница 2 из 3

1. ВОПРОС № 30. Рассмотрение заявления Ю.И. Ковалева о выходе из состава

Совета медали (вход. №01-06/02-01/137 от 12.01.2020)

Слушали:

Пильского Андрея Владимировича, сообщившего, что Юрий Иванович не принял

участия в рейтинговом голосовании по формированию шорт-листа номинантов за 2019

год. Заранее о невозможности своего голосования Совет медали не информировал. Во

время голосования на напоминания по почте и СМС не реагировал. 27 декабря 2019 он

позвонил и сообщил что в связи с обострением хронического заболевания не сможет

принимать участие в работе Совета и одновременно он выразил желание прекратить

свое номинирование на медаль памяти А. Морозова.

Владимира Дмитриевича Резвана, сообщившего, что по поступившему от Юрия

Ивановича заявлению о выходе из состава Совета (вход. №01-06/02-01/137 от

12.01.2020) может быть принято решение только о «приостановлении членства в

Совета до принятия окончательного решения на Общем собрании Совета медали».

Шульца Андрея Константиновича, предложившего формулировку для голосования:

Приостановить участие Ковалева Ю.И. в работе Совета медали в связи с
неучастием в рейтинговом голосовании по формированию шорт-листа
индивидуальной номинации за 2019 год и последовавшей вслед за этим
подаче заявления о выходе из состава Совета. Приостановка
(приостановление) участия    действует до принятия решения Общего
собрания по данному поводу.

Голосовали: «за» – 7 голосов
  «против» – 0 голос
  «воздержались» – 0 голосов

Решение принято.

 Голосование проводилось с 18.01.2020 по 22.01.2020

2. ВОПРОС № 31. Рассмотрение заявления Ю.И. Ковалева о прекращении

номинирования (вход. №01-06/02-01/138 от 14.01.2020)

Слушали:

Пильского Андрея Владимировича, сообщившего о том, что Юрий Иванович в

телефонном разговоре 27 декабря 2019 сообщил ему о том, что в связи с обострением

хронического заболевания желает прекратить, помимо участия в работе Совета, свое

номинирование на звание лауреата медали памяти А. Морозова.

Владимира Дмитриевича Резвана, сообщившего, что в поступившем от Юрия

Ивановича заявления о прекращение номинирования (вход. №01-06/02-01/138 от

14.01.2020) в качестве причины указывается его выход из состава Совета. Однако в

Рег. № 01-03/142

Страница 3 из 3

отличие от заявления о выходе, удовлетворить которое полностью вправе только

Общее собрание Совета медали, по заявлению о прекращении номинирования

Секретариат должен принять решение незамедлительно, так как оно затрагивает

законные интересы других номинантов.

Шульца Андрея Константиновича, предложившего формулировку для голосования:

В связи с заявлением Ю.И. Ковалева о выходе из состава номинантов медали
(вход. №01-06/02-01/138 от 14.01.2020) исключить его из списка лонг-листа
номинантов.

Голосовали: «за» – 7 голосов
  «против» – 0 голос
  «воздержались» – 0 голосов

Решение принято.

 Голосование проводилось с 18.01.2020 по 22.01.2020

ИТОГОВОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ:

Файл технического реестра формирования решений Секретариата Совета с

результатами голосования по вопросам № 29-32, в соответствии с п. 4.3.14.3 Устава,
был своевременно (22.01.2020) направлен секретарям Совета.

Несогласий с представленными в нем данными голосований не

зафиксировано и в соответствии с п. 4.3.14.4 Устава решения по вопросам
№ 30-31 были внесено 13.1102.2020 в официальный сводный протокол
решений Секретариата Совета № 27, верность данной выписки из которого
подтверждаю.

Ответственный секретарь Совета ____________________________Пильский А.В.

		2020-02-13T16:04:53+0300
	Андрей Пильский